
Vridbom 5,2 - 9,5 meter
SKU: 14014

Beskrivning

Köp vägbommar av hög kvalitet med svetsade delar för extra stabilitet – inga plastkåpor!

Justerbar längd 5,2–9,5 m, väderskyddad låskåpa och snabb installation.

Handla tryggt hos oss!

Vridbom Väggrind, Vägbom manuell vägspärr, 
Teleskopiskt justerbar mellan 5,2 till 9,5 meter

Vridbom är perfekt för att stänga av enskilda vägar, skogsvägar.

Vad gäller för vägbom?

Inledningsvis har har vi sammanfattat de vanligaste frågorna vid inköp och installation av en vägbom. De
hittar ni här. Klicka på länken

Dessa vägbommar är mycket populära här i Sverige eftersom vi har en stor andel skogsvägar, enskilda
vägar och vägsamfälligheter är detta en artikel som på ett kostnadseffektivt kan förhindra obehörig trafik
och skapa en säkrare miljö. Syftet med vägbommar att förhindra obehörig fordonstrafik. Vridbommen är
teleskopisk mellan 5,2-9,5 meter och passar bredare vägar.

Hur monterar man en vägbom?

På produktsidan finns monteringsbeskrivning . Eftersom långa bommar får tung belastning längst ut på
bommens arm rekommenderar vi er att köpa ett stödhjul som placeras på armen och går att låsas i
önskat läge. Till vägbommen finns även möjlighet till extra låsstolpe för förankring i öppet läge
samt markankare vilket förstärker vägbommen och försvårar forcering. Det går givetvis också bra att
gjuta vägbommarna vilket också ger en stabil installation.

Vid köp av vägbommen, vridbom ingår moderstolpe, låsstolpe och själva grinddelen. Samtliga delar är
varmgalvaniserade. Observera, Hänglås ingår inte vid köp av vägbommen. Här finns det flera olika
lösningar om det är säkerhetsklassning eller om ni vill ha ett hänglås med kod vilket också är omtyckt för
att kunna ge utvalda personer tillträde utan behov av nycklar. Den som äger vägen bestämmer vilka
fartsänkande åtgärder som behöver göras. Regionala skillnader kan förekomma och det är alltid klokt att
undersöka regionala skillnader, hos exempelvis Sveriges kommuner och regioner. 

Vägbommen är varmgalvaniserad och försedd med röda och gula högprismatiska reflexer. Skulle
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reflexerna slitas ut eller inte synas längre kan det vara klokt att köpa in nya alternativt på ett annat sätt
märka upp så att er vridbom syns tydligt även då det är mörkt.
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